15 № 510. Capta. Quod de quilibet aliis rector insule Crete existens tamen in opinione cum ducha et consiliarijs uel saltim cum duobus eorum non obstante sua commissione, possit similiter quilibet condemnato usque ad hodiernum diem suo regimini supposito et absenti de insula et dispersim, agendi facere gratiam soluendi per terminos condemnationem suam inspiciendo semper condicionem personarum et qualitatem delictorum et respectando ad bonum et conseruationem hominum et regiminis quibus prefuerit, accipiendo prius bonam plezariam de soluendo in terminis designatis. Et hec eciam durare debeant per quinque annos, et ante terminum quinque annorum per medium annum ueniatur huc et fiet sicut uidebitur.

20 № 511. Non sincere 1 — non 4 — alij de parte.

18

Οἱ ἐν Κρήτῃ μισθοδοτούμενοι δύνανται νὰ κατέχωσιν ἐπὶ πλέον ὀφφίκιον καὶ οὐχὶ πλείονα. 1341,
'Ιανουαρίου 9.

Fo 5^{1to} № 511. Millesimo trecentesimo XL, die VIII Januarij.

Capta. Quod ad requisicionem litterarum rectoris Sithie mentionem agentium de stipendiarijs gerentibus ibi officia etc. declaretur et determinetur quod stipendium quod datur ad presens deinde cum sit adeo paruum quod nullus de eo posset se substentare, non sit officium nec debeat pro officio computari. Et per consequens non obstante parte loquente nullum possit in insula Crete, eodem tempore, habere duo officia etc. possit dari quilibet ex dictis stipendiarijs ultra suum stipendium unum officium deinde et non plura.

9 № 512. Non sincere o — non — alij de parte.

19

Ἡ ὡφέλεια ἡ ἐκ τῆς αὐξήσεως τῶν μισθωμάτων τῶν χωρίων τῆς κοινότητος τῶν πλειστηριαζομένων ἐκ νέου μετὰ τὴν ἐκπνοὴν τῆς μισθώσεως ἀνήκει εἰς τὴν κοινότητα Βενετίας καὶ ἀποστέλλεται αὐτόθι. 1341, 'Ιανουαρίου 9.

Fo 5^{1to} № 512. Millesimo trecentesimo XL, die VIII Januarij.

Capta. Quia rationabiliter ut alia expertum est magna utilitas habebitur ex incantibus de nouo fiendis de casalibus insule Crete que eo quod in proximo terminus eorum finitur post quem deuenerunt totaliter in commune, debent publico et communiter incantari. Uadit pars quod omnis illa utilitas, seu augmentum, que uel quod percipietur ultra id quod ad presens suspicitur de dictis casalibus de nouo incantandis. Intelligendo clare ultra id eciam quod ducha et